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Warszawa, dnia: 22.12.2020r.

Uczestnicy Postepowania.

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pt. ,,Poprawa efektywnosci
energetycznej i dostosowanie do obowigzujacych przepisow Pawilonow 1 i VIIB MSCZ w
Pruszkowie”

Nr postgpowania: ZP/AM/13/2020

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW

Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust 1 Ustawy Prawo zamowien publicznych udziela nastepujacych
wyjasnien i odpowiedzi na pytania Wykonawcow w zakresie tresci SIWZ

Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust 4 Ustawy Prawo zamowien publicznych informuje o zmianie tresci
SIWZ oraz Ogloszenia o zamdwieniu.

PYTANIE

1. Niniejszym w odniesieniu do wymagan treici SIWZ, w szczegolnoéci Rozdzialu V w
postepowaniu pn.: ,,Poprawa efektywno$ci energetycznej i dostosowanie do obowiazujacych
przepisow Pawilonow I i VIIB MSCZ w Pruszkowie” nr postgpowania ZP/AM/13/2020 ust. 1
pkt 1) lit ¢) podpunkt i, wnosimy o wyjasnienie czy warunek okre§lony jako, cyt.: ,,Wykonawca
musi wykazaé, ze na koniec ostatniego zakonczonego roku obrotowego (dla ktérego zostato
wydane 1 podpisane przez bieglego rewidenta sprawozdanie finansowe), osiagnal nizej
wymienione wskazniki finansowe: i. Wskaznik ptynnosci biezacej, bedacy stosunkiem
posiadanych aktywow obrotowych do sumy biezacych zobowiazah — na poziomie nie
mniejszym niz 1.17, bedzie uznany za spelniony przez Wykonawce jesli cyt.: ,,Wykonawca
osiagnal wskaznik plynno$ci biezacej na koniec ostatniego zakonczonego roku obrotowego
dla ktorego zostalo wydane i podpisane przez bieglego rewidenta sprawozdanie finansowe)
na poziomie nie mniejszy niz 1” ? Wnosimy o wyjasnienie SIWZ w tym zakresie i
modyfikacje¢ warunku udzialu w postepowaniu zgodnie z powyzszym zapytaniem. Nalezy
wskazaé, iz zmiana powyzszego warunku udziatu w postepowaniu, nadal bedzie adekwatna do
samego przedmiotu zamowienia, a ponadto pozytywnie wptynie na krag podmiotow
ubiegajacych si¢ o udzielenie zamoéwienia, poszerzajac zakres podmiotow zainteresowanych
udzialem w postepowaniu i spetniajacych stawiane warunki udziatu. Dzigki temu Zamawiajacy
bedzie mial mozliwo$é uzyskania lepszego rezultatu ekonomicznego i gwarancje nalezytego

wykonania zamdwienia przez podmiot posiadajacy doswiadczenie w zmienionym zakresie.
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Odpowiedz

Zamawiajacy przychyla si¢ do wniosku Wykonawcy, zmieniajac warunek udzialu w postgpowaniu
okreslony w pkt V.1.1it c. SIWZ

ZMIANA SIWZ

Zamawiajacy zmienia pkt V.1.1it c. SIWZ nadajac mu tres¢:

c¢) Wykonawca musi wykazaé, ze na koniec ostatniego zakonczonego roku obrotowego (dla
ktérego zostalo wydane i1 podpisane przez bieglego rewidenta sprawozdanie finansowe),
osiagnal nizej wymienione wskazniki finansowe:

i Wskaznik ptynnosci biezacej, bedacy stosunkiem posiadanych aktywow
obrotowych do sumy biezgcych zobowigzan — na poziomie nie mniejszym niz
1.0,

ii. Wskaznik ptynnosci gotéwkowej, bedacy stosunkiem posiadanych srodkow
pienieznych do sumy biezgcych zobowigzan — na poziomie nie mniejszym niz
0.3,

Zamawiajgcy do wyliczenia wskaznikdw przyjmie nastepujgce wzory kalkulacji, korzystajac z
zasad prezentacji zgodnych Ustawg o Rachunkowosci dla jednostek innych niz banki, zaktady

ubezpieczen i zaktady reasekuracyjne.

i Wskaznik ptynnosci biezgcej:

aktywa obrotowe razem (Bilans, Aktywa, poz. B)

zobowigzania krotkoterminowe (Bilans, Pasywa, poz. B.l.2 czes¢
krotkoterminowa + Bilans, Pasywa, poz. B.1.3 czes¢ krotkoterminowa +
Bilans, Pasywa, poz. B.lll + Bilans, Pasywa, poz. B.IV.2 czes¢
krotkoterminowa)

ii. Wskaznik ptynnosci gotowkowej:

srodki pieniezne (Bilans, Aktywa, poz. B. lll.1.c)

zobowigzania krotkoterminowe (Bilans, Pasywa, poz. B.l.2 czes¢
krotkoterminowa + Bilans, Pasywa, poz. B.1.3 czes¢ krotkoterminowa +
Bilans, Pasywa, poz. B.lll + Bilans, Pasywa, poz. B.IV.2 czes¢
krotkoterminowa)
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Zamawiajacy jednocze$nie dokonuje adekwatnie do powyzszych zmian zmiany tre$ci ogloszenia o
zamoOwieniu. Zakres zmiany ogloszenia o zamowieniu przedstawiony zostanie w ogloszeniu o
zmianie ogloszenia.

PYTANIE

2. Niniejszym w odniesieniu do wymagan tresci SIWZ, w szczegdlnosci Rozdziatu V w postepowaniu
pn.: ,,Poprawa efektywnos$ci energetycznej i dostosowanie do obowigzujacych przepisow
Pawilonow I i VIIB MSCZ w Pruszkowie’ nr postepowania ZP/AM/13/2020 ust. 1 pkt 1) lit c)
podpunkt ii, wnosimy o wyjasnienie czy warunek okre$lony jako, cyt.: ,,Wykonawca musi
wykazaé, ze na koniec ostatniego zakonczonego roku obrotowego (dla ktoérego zostalo wydane i
podpisane przez biegltego rewidenta sprawozdanie finansowe), osiggnal nizej wymienione
wskazniki finansowe: ii. Wskaznik ptynnosci gotdwkowej, bedacy stosunkiem posiadanych
srodkow pienigznych do sumy biezacych zobowiazah — na poziomie nie mniejszym niz 0.4” bedzie
uznany za spetniony przez Wykonawce jesli cyt.: ,,Wykonawca osiagnal wskaznik plynnosci
biezacej na koniec ostatniego zakonczonego roku obrotowego dla ktérego zostalo wydane i
podpisane przez bieglego rewidenta sprawozdanie finansowe) na poziomie nie mniejszy niz
0,3”? Wnosimy o wyjasnienie SIWZ w tym zakresie i modyfikacje warunku udzialu w
postepowaniu zgodnie z powyzszym zapytaniem. Nalezy wskazaé, iz zmiana powyzszego warunku
udzialu w postgpowaniu, nadal bedzie adekwatna do samego przedmiotu zamdwienia, a ponadto
pozytywnie wplynie na krag podmiotow ubiegajacych si¢ o udzielenie zamowienia, poszerzajac
zakres podmiotéw zainteresowanych udziatem w postepowaniu i spetniajacych stawiane warunki
udzialu. Dzieki temu Zamawiajacy bedzie mial mozliwo$¢ uzyskania lepszego rezultatu
ekonomicznego i gwarancj¢ nalezytego wykonania zamowienia przez podmiot posiadajacy

do$wiadczenie w zmienionym zakresie.

Odpowiedz

Zamawiajacy udzielit odpowiedzi w przedmiotowym zakresie odpowiadajac na pytanie nr 1.

PYTANIE

3. Niniejszym w odniesieniu do wymagah tresci SIWZ, w szczegolnosci Rozdzialu V. w
postepowaniu pn.: ,,Poprawa efektywnosci energetycznej i dostosowanie do obowigzujacych
przepisow Pawilonéw I i VIIB MSCZ w Pruszkowie’ nr postgpowania ZP/AM/13/2020 ust. 1
pkt 2) podpunkt 1. lit a), wnosimy o wyjasnienie czy warunek okre$lony jako, cyt.:
»Wykonawca spenit warunek, jezeli wykaze ze w okresie ostatnich 10 lat przed uplywem

terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy to w tym okresie
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wykonal, co najmniej: a) minimum 1 robotg budowlana polegajaca na budowie lub/i
przebudowie, budynku nalezacego do klasy 1264 Polskiej Klasyfikacji Obiektéw
Budowlanych, o warto$ci wykonanych robdt nie mniejszej niz 12.000.000 zt netto (dwanascie
milionéw zt netto) kazda i powierzchni catkowitej objetej zakresem kazdej z wskazanych
robot co najmniej 2000 m2, roboty byly wykonywane w warunkach funkcjonujacego,
prowadzacego dziatalno$é statutowa budynku (...)” bedzie uznany za spelniony przez
Wykonawcg jesli cyt.: ,,Wykonawca wykaze, ze w okresie ostatnich 10 lat przed uptywem
terminu skladania ofert, a jezeli okres prowadzenia dzialalnoS$ci jest kréotszy to w tym
okresie wykonal, co najmniej: minimum 1 robot¢ budowlana polegajaca na budowie
lub/i przebudowie, budynku nalezacego do klasy 1264 Polskiej Klasyfikacji Obiektow
Budowlanych, o wartoSci wykonanych robdt nie mniejszej niz 12.000.000 zI netto
(dwana$cie milion6w zl netto) kazda i powierzchni calkowitej objetej zakresem kazdej z
wskazanych robo6t co najmniej 2000 m2 (...)” przy zachowaniu zapisu , ze Wykonawca
moze wskazaé jedna inwestycje spelniajacg wigcej niz jeden z powyzszych warunkéw
Rozdzialu V ust. 1 pkt 2) podpunkt 1 a),b),c)? Wnosimy o wyjasnienie SIWZ w tym zakresie i
modyfikacj¢ warunku udzialu w postepowaniu zgodnie z powyzszym zapytaniem. Nalezy
wskazaé, iz zmiana powyzszego warunku udziatu w postepowaniu, nadal bedzie adekwatna
do samego przedmiotu zamoéwienia, a ponadto pozytywnie wplynie na krag podmiotéw
ubiegajacych si¢ o udzielenie zamowienia, poszerzajac zakres podmiotow zainteresowanych
udziatem w postepowaniu i spehliajacych stawiane warunki udzialu. Dzicki temu
Zamawiajacy bedzie mial mozliwo$é uzyskania lepszego rezultatu ekonomicznego i
gwarancje nalezytego wykonania zamdwienia przez podmiot posiadajacy doswiadczenie w

zmienionym zakresie.

Odpowiedz

Zamawiajacy przychyla si¢ do wniosku Wykonawcy, zmieniajac tre§¢ warunku udzialu w
postepowaniu okre§lonego w pkt V.1.2) lit a) SIWZ. Zamawiajacy potwierdza ze pozostawia bez
zmian postanowienia umozliwiajace legitymowanie si¢ jedna inwestycja w celu spelnienia wigcej niz
jednego warunku udziatu w postgpowaniu wskazanego w pkt V1.2) SIWZ

ZMIANA SIWZ
Zamawiajacy modyfikuje pkt V.1.2) lit a) SIWZ nadajac mu tres¢:

1. Wykonawca spetnil warunek, jezeli wykaze ze w okresie ostatnich 10 lat przed uptywem
terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnos$ci jest krotszy to w tym okresie
wykonal, co najmniej:

a) minimum 1 robot¢ budowlang polegajaca na budowie lub/i przebudowie, budynku
nalezacego do klasy 1264 Polskiej Klasyfikacji Obiektow Budowlanych, o wartosci
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wykonanych robdt nie mniejszej niz 12.000.000 zi netto (dwanascie milionéw zt netto)
kazda i powierzchni calkowitej objetej zakresem kazdej z wskazanych robot co najmnie;j

Zamawiajacy jednocze$nie dokonuje adekwatnie do powyzszych zmian zmiany tre$ci ogloszenia o
zamoOwieniu. Zakres zmiany ogloszenia o zamowieniu przedstawiony zostanie w ogloszeniu o
zmianie ogloszenia.

PYTANIE

4. Niniejszym w odniesieniu do wymagan tresci SIWZ, w szczegolnosci Rozdzialu V w
postepowaniu pn.: ,,Poprawa efektywno$ci energetycznej i dostosowanie do obowigzujacych
przepisow Pawilonow I i VIIB MSCZ w Pruszkowie’ nr postgpowania ZP/AM/13/2020 ust. 1 pkt
2) podpunkt 1. lit b), wnosimy o wyjasnienie czy warunek okreslony jako, cyt.: ,,Wykonawca
spelit warunek, jezeli wykaze ze w okresie ostatnich 10 lat przed uptywem terminu skfadania
ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy to w tym okresie wykonal, co najmnie;j:
(..) b) minimum 1 robot¢ budowlang polegajacg na budowie lub/i przebudowie, budynku
nalezacego do klasy 1264 Polskiej Klasyfikacji Obiektow Budowlanych, wpisanego do rejestru
zabytkow lub znajdujacego si¢ na obszarze objetymi ochrong konserwatorska lub znajdujacego
si¢ na obszarze wpisanym do rejestru zabytkow, o warto$ci wykonanych robdt nie mniejszej niz
12.000.000 zt netto (dwanascie milionéow zt netto) (...)” bedzie uznany za speliony przez
Wykonawce jesli cyt.: ,,Wykonawca wykaze, ze w okresie ostatnich 10 lat przed uplywem
terminu skladania ofert, a jezeli okres prowadzenia dzialalno$ci jest krotszy to w tym
okresie wykonal, co najmniej: (...) b) minimum 1 robot¢ budowlana polegajaca na budowie
lub/i przebudowie, budynku uzytecznoS$ci publicznej , wpisanego do rejestru zabytkéw lub
znajdujacego si¢ na obszarze objetym ochrona konserwatorska lub znajdujacego si¢ na
obszarze wpisanym do rejestru zabytkow, o warto$ci wykonanych rob6t nie mniejszej niz
12.000.000 zt netto (dwanascie milionéw zt netto)” przy zachowaniu zapisu , ze Wykonawca
moze wskazaé jedna inwestycje spelniajacg wigcej niz jeden z powyzszych warunkoéw Rozdziatu
V ust. 1 pkt 2) podpunkt 1 a),b),c)? Wnosimy o wyjasnienie SIWZ w tym zakresie i modyfikacje
warunku udzialu w postepowaniu zgodnie z powyzszym zapytaniem. Nalezy wskazaé, iz zmiana
powyzszego warunku udziatu w postepowaniu, nadal bedzie adekwatna do samego przedmiotu
zamOwienia, a ponadto pozytywnie wplynie na krag podmiotow ubiegajacych si¢ o udzielenie
zamoOwienia, poszerzajac zakres podmiotéw zainteresowanych udzialem w postepowaniu i
spetniajacych stawiane warunki udziatu. Dzigki temu Zamawiajacy bedzie mial mozliwo$é
uzyskania lepszego rezultatu ekonomicznego i gwarancj¢ nalezytego wykonania zamdwienia

przez podmiot posiadajacy doswiadczenie w zmienionym zakresie.
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Odpowiedz

Zamawiajacy przychyla si¢ do wniosku Wykonawcy, zmieniajac tre$¢ warunku udzialu w
postepowaniu okreslonego w pkt V.1.2) lit b) SIWZ. Zamawiajacy potwierdza ze pozostawia bez
zmian postanowienia umozliwiajace legitymowanie si¢ jedng inwestycja w celu spelnienia wigcej niz
jednego warunku udzialu w postepowaniu wskazanego w pkt V1.2) SIWZ.

ZMIANA SIWZ
Zamawiajacy modyfikuje pkt V.1.2) lit b) SIWZ nadajac mu tres¢:

1. Wykonawca spetnil warunek, jezeli wykaze ze w okresie ostatnich 10 lat przed uptywem
terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnos$ci jest krotszy to w tym okresie
wykonat, co najmniej:

b) minimum 1 robote budowlang polegajaca na budowie lub/i przebudowie, budynku

biektéw—Budewlanyeh; wpisanego do

rejestru zabytkéw lub znajdujacego si¢ na obszarze objetym ochrong konserwatorska lub
znajdujacego si¢ na obszarze wpisanym do rejestru zabytkéw, o warto$ci wykonanych robot
nie mniejszej niz 12.000.000 zt netto (dwanascie milionow z} netto);

Zamawiajacy jednocze$nie dokonuje adekwatnie do powyzszych zmian zmiany tre$ci ogloszenia o
zamoOwieniu. Zakres zmiany ogloszenia o zamoOwieniu przedstawiony zostanie w ogloszeniu o
zmianie ogloszenia.

PYTANIE

5. Niniejszym w odniesieniu do wymagan tresci SIWZ, w szczegélnosci Rozdzialu V w
postepowaniu pn.: ,,Poprawa efektywno$ci energetycznej i dostosowanie do obowiazujacych
przepisow Pawilonow I i VIIB MSCZ w Pruszkowie’ nr postgpowania ZP/AM/13/2020 ust. 1
pkt 2) podpunkt 1. lit c), wnosimy o wyjasnienie czy warunek okre$lony jako, cyt.:
»Wykonawca spelnil warunek, jezeli wykaze ze w okresie ostatnich 10 lat przed uptywem
terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalno$ci jest krotszy to w tym okresie
wykonal, co najmniej: (...) ¢) minimum 1 robot¢ budowlang zrealizowang w formule
»zaprojektuj i wybuduj” polegajacej na wykonaniu dokumentacji projektowej, budowie lub/i
przebudowie, budynku nalezacego do klasy 1264 wg Polskiej Klasyfikacji Obiektow
Budowlanych wpisanego do rejestru zabytkow lub znajdujacego si¢ na obszarze objetym
ochrong konserwatorska lub znajdujacego si¢ na obszarze wpisanym do rejestrow zabytkow, o
powierzchni catkowitej objetej zakresem kazdej robot co najmniej 2000 m2 (...)” bedzie uznany
za spetniony przez Wykonawcg jesli cyt.: ,Wykonawca wykaze, Ze w okresie ostatnich 10 lat

przed uplywem terminu skladania ofert, a jeZeli okres prowadzenia dzialalno$ci jest
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krotszy to w tym okresie wykonal, co najmniej: (...) ¢) minimum 1 robot¢ budowlana
zrealizowana w formule ,,zaprojektuj i wybuduj” polegajacej na wykonaniu dokumentacji
projektowej, budowie lub/i przebudowie, budynku nalezacego do klasy 1264 wg Polskiej
Klasyfikacji Obiektow Budowlanych o powierzchni calkowitej objetej zakresem kazdej
robé6t co najmniej 2000 m2 (...)” przy zachowaniu zapisu, ze Wykonawca moze wskaza¢ jedng
inwestycj¢ spetniajacg wigcej niz jeden z powyzszych warunkow Rozdziatu V ust. 1 pkt 2)
podpunkt 1 a),b),c)? Wnosimy o wyjasnienie SIWZ w tym zakresie i modyfikacje warunku
udzialu w postepowaniu zgodnie z powyzszym zapytaniem. Nalezy wskazaé, iz zmiana
powyzszego warunku udzialu w postgpowaniu, nadal bedzie adekwatna do samego przedmiotu
zamoOwienia, a ponadto pozytywnie wptynie na krag podmiotéw ubiegajacych si¢ o udzielenie
zamoOwienia, poszerzajac zakres podmiotow zainteresowanych udzialem w postepowaniu i
spelniajacych stawiane warunki udziatu. Dzigki temu Zamawiajacy bedzie mial mozliwo$¢
uzyskania lepszego rezultatu ekonomicznego i gwarancj¢ nalezytego wykonania zamowienia

przez podmiot posiadajacy doSwiadczenie w zmienionym zakresie.

Odpowiedz

Zamawiajacy przychyla si¢ do wniosku Wykonawcy, zmieniajac tre$¢ warunku udzialu w
postepowaniu okreslonego w pkt V.1.2) lit ¢) SIWZ. Zamawiajacy jednocze$nie potwierdza ze
pozostawia bez zmian postanowienia umozliwiajace legitymowanie si¢ jedna inwestycja w celu
spetnienia wigcej niz jednego warunku udzialu w postepowaniu wskazanego w pkt V1.2) SIWZ

ZMIANA SIWZ
Zamawiajacy modyfikuje pkt V.1.2) lit ¢) SIWZ nadajac mu tres¢:

Wykonawca spetnitl warunek, jezeli wykaze ze w okresie ostatnich 10 lat przed uplywem
terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dzialalnosci jest krotszy to w tym okresie
wykonat, co najmniej:

¢) minimum 1 robot¢ budowlang zrealizowana w formule ,,zaprojektuj i wybuduj” polegajacej na
wykonaniu dokumentacji projektowej, budowie lub/i przebudowie, budynku nalezacego do
klasy 1264 wg Polskiej Klasyfikacji Obiektéw Budowlanych-wpisanego-derejestru—zabytkéw

chemseddiieesee e e cbemeeme sblecen cabaene liose s ol speibalose el e
obszarze-wpisanym-do-rejestru—zabytkéw, o powierzchni calkowitej objetej zakresem kazdej z

rob6t co najmniej 2000 m>;

Zamawiajacy jednocze$nie dokonuje adekwatnie do powyzszych zmian zmiany tre$ci ogloszenia o
zamoOwieniu. Zakres zmiany ogloszenia o zamoéwieniu przedstawiony zostanie w ogloszeniu o
zmianie ogloszenia.



Dofinansowano ze srodkow

Mazowsze.

Ochrony Srodowiska :
i Gospodarki Wodnej serce Polski

PYTANIE

6. Niniejszym w odniesieniu do wymagan tresci SIWZ, w szczeg6lnosci Rozdzialu V w
postepowaniu pn.: ,,Poprawa efektywnos$ci energetycznej i dostosowanie do obowigzujacych
przepiséw Pawilonéw I i VIIB MSCZ w Pruszkowie’ nr postepowania ZP/AM/13/2020 ust. 2 lit
a), wnosimy o wyjasnienie czy warunek okre$lony jako, cyt.: ,,O udzielenie zamoéwienia moga
ubiegaé si¢ Wykonawcy spehiajacy warunki, o ktorych mowa w art. 22 ust. 1 Pzp w zakresie
okreslonym przez Zamawiajacego w niniejszym postgpowaniu, tj. warunki dotyczace Kierownika

budowy, cyt.:

»(-..) @) Kierownik budowy:

i. osoba posiadajagca uprawnienia do pelnienia samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie zgodnie z ustawa z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (tj.: Dz. U. z 2013r. poz.
1409 ze zm.) do kierowania robotami budowlanymi w specjalnosci konstrukcyjno- budowlanej bez

ograniczen;

ii. wymagane do§wiadczenie z okresu ostatnich 10 lat przed uptywem terminu skltadania ofert w
pelieniu funkcji kierownika budowy przy co najmniej 1 inwestycji polegajacej na budowie,
rozbudowie lub przebudowie budynku/budynkéw nalezacego do klasy 1264 wg Polskiej
Klasyfikacji Obiektéw Budowlanych, okres petnienia funkcji kierownika budowy wynosit
minimum 12 miesiecy, wskazana osoba bral udziat w odbiorze koncowym i uzyskaniu decyzji o

pozwoleniu na uzytkowanie;
Ponadto wykazana robota spetnia warunki:

* budynek byl wpisany do rejestru zabytkéw lub znajdowat sie na obszarze objetym ochrong
konserwatorska lub znajdowatl si¢ na obszarze wpisanym do budynek o powierzchni catkowitej nie

mniejszej niz 2.000 m2,
* warto$¢ roboty co najmniej 12.000.000 ztotych netto,

* robota byta wykonywana etapami w warunkach funkcjonujacego, prowadzacego dziatalnos¢

statutowa budynku;
rejestru zabytkow

iii. wymagane do$wiadczenie w pehieniu funkcji kierownika budowy przez okres minimum 18
miesigcy, nabyte zgodnie z wymogami ,,Ustawy z dn. 23 lipca 2003r o ochronie zabytkéw i opiece
nad zabytkami” przy co najmniej jednej robocie przy zabytku nieruchomym znajdujacym si¢ na

terenie objetym ochrong Konserwatora Zabytkdw.
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bedg uznane za spetnione przez Wykonawce jesli Wykonawca wykaze si¢ dysponowaniem osoby

Kierownika budowy z nast¢pujacym doswiadczeniem cyt.:
»(...) a) Kierownik budowy:

i. osoba posiadajaca uprawnienia do pelnienia samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie zgodnie z ustawa z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (tj.: Dz. U. z 2013r. poz.
1409 ze zm.) do kierowania robotami budowlanymi w specjalnosci konstrukcyjno- budowlanej

bez ograniczen;

ii. wymagane dos§wiadczenie w pelnieniu funkcji kierownika budowy przy co najmniej 1
inwestycji polegajacej na budowie, rozbudowie lub przebudowie budynku uzytecznoSci
publicznej , okres pelnienia funkcji kierownika budowy wynosil minimum 12 miesigcy,
wskazana osoba bral udzial w odbiorze koncowym i uzyskaniu decyzji o pozwoleniu na

uzytkowanie;

Ponadto wykazana robota spelnia warunki:* budynek o powierzchni calkowitej nie mniejszej niz

2.000 m2, * warto$é roboty co najmniej 12.000.000 zlotych netto,

iii. wymagane doSwiadczenie w peklieniu funkcji kierownika budowy przez okres minimum 18
miesiecy, nabyte zgodnie z wymogami ,,Ustawy z dn. 23 lipca 2003r o ochronie zabytkéw i opiece
nad zabytkami” przy co najmniej jednej robocie przy zabytku nieruchomym znajdujacym si¢ na

terenie objetym ochrona Konserwatora Zabytkow”.

Wnosimy o wyjasnienie SIWZ w tym zakresie i modyfikacje warunku udzialu w postepowaniu
zgodnie z powyzszym zapytaniem. Nalezy wskazaé, iz zmiana powyzszego warunku udzialu w
postepowaniu, nadal bedzie adekwatna do samego przedmiotu zamdwienia, a ponadto pozytywnie
wptynie na krag podmiotéw ubiegajacych si¢ o udzielenie zamowienia, poszerzajac zakres podmiotow
zainteresowanych udziatem w postepowaniu i spetniajacych stawiane warunki udzialu. Dzigki temu
Zamawiajacy bedzie miat mozliwo$¢ uzyskania lepszego rezultatu ekonomicznego i gwarancje

nalezytego wykonania zaméwienia przez podmiot posiadajacy doswiadczenie w zmienionym zakresie.

Odpowiedz

Zamawiajacy czeSciowo uwzglednia wniosek Wykonawcy, zmieniajac tre§¢ warunku udzialu w
postepowaniu okreslonego w pkt V.2) lit a) SIWZ oraz tre$¢ dotyczace kryterium oceny ofert K2
DOSWIADCZENIE PERSONELU pkt XV. 2 SIWZ

ZMIANA SIWZ



Dofinansowano ze srodkow

Mazowsze.

Ochrony Srodowiska ;
i Gospodarki Wodnej serce Polski

Zamawiajacy modyfikuje pkt V.2) lit a) SIWZ nadajac mu tres¢:

a) Kierownik budowy:

1.

iii.

osoba posiadajgca uprawnienia do pelnienia samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie zgodnie z ustawg z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (tj.: Dz. U. z
2013r. poz. 1409 ze zm.) do kierowania robotami budowlanymi w specjalno$ci
konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczen;

wymagane do$wiadczenie z okresu ostatnich 10 lat przed uplywem terminu skfadania
ofert w petnieniu funkcji kierownika budowy przy co najmniej 1 inwestycji polegajace;j
na budowie, rozbudowie lub przebudowie budynku/budynkéw nalezacego do klasy 1264
wg Polskiej Klasyfikacji Obiektow Budowlanych, gdzie okres pelnienia funkcji
kierownika budowy wynosit minimum 12 miesigcy, wskazana—eseba—brata—udzial-w

. budynek o powierzchni catkowitej nie mniejszej niz 2.000 m?,

. warto$¢ roboty co najmniej 12.000.000 ztotych netto,

wymagane do$wiadczenie w petnieniu funkcji kierownika budowy przez okres minimum
18 miesigcy, nabyte zgodnie z wymogami ,,Ustawy z dn. 23 lipca 2003r o ochronie
zabytkow 1 opiece nad zabytkami” przy co najmniej jednej robocie przy zabytku
nieruchomym znajdujacym si¢ na terenie objgtym ochrong Konserwatora Zabytkow.

Zamawiajacy modyfikuje pkt SIWZ XV. 2 SIWZ nadajac mu tres¢:

2) sposob

obliczania warto§ci punktowej w kryterium K2 ,,DOSWIADCZENIE

PERSONELU”

W kryterium K2 Zamawiajacy ocenial bedzie doswiadczenie osoby wskazanej przez wykonawce do
realizacji funkcji Kierownik Budowy, przyznajac za kazda inwestycje potwierdzajaca ponizsze
warunki odpowiednia ilo§¢ punktow:

a) za pelnienie w okresie ostatnich 10 lat przed uplywem terminu sktadania ofert, funkcji

Kierownika Budowy przez okres minimum 12 miesi¢cy, przy budowie i/lub rozbudowie
i/lub przebudowie budynku nalezacego do klasy 1264 Polskiej Klasyfikacji Obiektow
Budowlanych o powierzchni catkowitej minimum 2.000 m” i wartosci roboty co najmnie;
12.000.000 =zt netto a wskazana robota byla wykonywana etapami w warunkach
funkcjonujacego, prowadzacego dziatalno$¢ statutowa budynku;
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Zamawiajacy przyzna 1 pkt czeS§ciowych za kazda wskazang inwestycje w doswiadczeniu
osoby wskazanej do realizacji funkcji Kierownika Budowy spetniajaca przedmiotowy warunek.
Zamawiajacy w tym pod kryterium przyzna maksymalnie — 5 pkt czeSciowych

b) za petnienie, funkcji kierownika budowy przez okres minimum 12 miesi¢gcy przy budowie
i/lub rozbudowie i/lub przebudowie budynku nalezacego do klasy 1264 Polskiej Klasyfikacji
Obiektéw Budowlanych ktory to budynek znajdowat si¢ w rejestrze zabytkéw lub znajdowat
si¢ na obszarze wpisanym do rejestru zabytkéw lub objetym ochrona konserwatorska - o
powierzchni catkowitej budynku minimum 2.000 m® i wartoici roboty co najmniej
12.000.000 =zt netto a wskazana robota byla wykonywana etapami w warunkach
funkcjonujacego, prowadzacego dziatalno$¢ statutowa budynku;

Zamawiajacy przyzna S pkt czeSciowych za kazda wskazanag inwestycje w doswiadczeniu
osoby wskazanej do realizacji danej funkcji spelniajaca przedmiotowy warunek.
Zamawiajacy w tym pod kryterium przyzna maksymalnie — 15 pkt czeSciowych

Zamawiajacy jednocze$nie dokonuje adekwatnie do powyzszych zmian zmiany tre$ci ogloszenia o
zamoOwieniu. Zakres zmiany ogloszenia o zamoOwieniu przedstawiony zostanie w ogloszeniu o
zmianie ogloszenia.

PYTANIE

7. Niniejszym w odniesieniu do wymagan tresci SIWZ, w szczegolnosci Rozdzialu V w
postepowaniu pn.: ,,Poprawa efektywnos$ci energetycznej i dostosowanie do obowigzujacych
przepiséw Pawilondéw I i VIIB MSCZ w Pruszkowie’ nr postepowania ZP/AM/13/2020 ust. 2 lit
b), wnosimy o wyjasnienie czy warunek okreslony jako, cyt.: ,,O udzielenie zamowienia moga
ubiegaé sie Wykonawcy spetniajacy warunki, o ktorych mowa w art. 22 ust. 1 Pzp w zakresie
okreslonym przez Zamawiajacego w niniejszym postepowaniu, tj. warunki dotyczace Kierownika
robot w specjalnosci instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urzadzefh cieplnych,

wentylacyjnych, gazowych, wodociaggowych i kanalizacyjnych, cyt.:

»(-..) b) Kierownik robdt w specjalnos$ci instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urzadzen

cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociagowych i kanalizacyjnych:

i. osoba posiadajaca uprawnienia bez ograniczen do petnienia samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie zgodnie z ustawg z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (tj.: Dz.
U. z 2013r. poz. 1409 ze zm.) do kierowania robotami budowlanymi w specjalno$ci instalacyjne;j
w zakresie sieci, instalacji i urzadzen cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociagowych 1

kanalizacyjnych;
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ii. do$wiadczenie z okresu ostatnich 10 lat przed uptywem terminu sktadania ofert, w pelnieniu
funkcji kierownika robot instalacyjnych (instalacji i urzadzen cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociagowych i kanalizacyjnych), potwierdzone wpisami o pelnieniu funkcji w
dzienniku budowy, przy co najmniej 1 robocie polegajacej na budowie, rozbudowie lub
przebudowie budynku/budynkéw nalezacego do klasy 1264 wg Polskiej Klasyfikacji Obiektow
Budowlanych, robota dotyczyta obiektu o powierzchni catkowitej co najmniej 2000 m2 a zakres
robot obejmowal wykonanie co najmniej instalacji gazéw medycznych, instalacji wentylacji

mechanicznej i klimatyzacji (...)”

bedg uznane za spetnione przez Wykonawce jesli Wykonawca wykaze si¢ dysponowaniem osoby

Kierownika budowy z nast¢pujacym doswiadczeniem cyt.:

»(...) b) Kierownik rob6t w specjalno$ci instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urzadzen

cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociagowych i kanalizacyjnych:

i. osoba posiadajaca uprawnienia bez ograniczen do pelnienia samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie zgodnie z ustawa z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (tj.: Dz.
U. z 2013r. poz. 1409 ze zm.) do kierowania robotami budowlanymi w specjalnoS$ci instalacyjnej
w zakresie sieci, instalacji i urzadzen cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociagowych i

kanalizacyjnych;

ii. do§wiadczenie, w pelnieniu funkecji kierownika robét instalacyjnych (instalacji i urzadzen
cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociagowych i kanalizacyjnych), potwierdzone
wpisami o pelnieniu funkcji w dzienniku budowy, przy co najmniej 1 robocie polegajacej na
budowie, rozbudowie lub przebudowie budynku/budynkéw o powierzchni calkowitej co

najmniej 2000 m2 (...)”.

Wnosimy o wyjasnienie SIWZ w tym zakresie i modyfikacje warunku udzialu w postepowaniu
zgodnie z powyzszym zapytaniem. Nalezy wskazaé, iz zmiana powyzszego warunku udzialu w
postepowaniu, nadal bedzie adekwatna do samego przedmiotu zamdwienia, a ponadto pozytywnie
wptlynie na krag podmiotéw ubiegajacych si¢ o udzielenie zamowienia, poszerzajac zakres podmiotow
zainteresowanych udziatem w postepowaniu i spetniajacych stawiane warunki udzialu. Dzigki temu
Zamawiajacy bedzie miat mozliwo$¢ uzyskania lepszego rezultatu ekonomicznego i gwarancje

nalezytego wykonania zaméwienia przez podmiot posiadajacy doswiadczenie w zmienionym zakresie.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie uwzglednia wniosku Wykonawcy, jednak zmienia tre§¢ warunku udziatu w
postepowaniu okreslonego w pkt V.2) lit b) SIWZ
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ZMIANA SIWZ
Zamawiajacy modyfikuje pkt V.2) lit b) SIWZ nadajac mu tres¢:

b) Kierownik rob6t w specjalnoS$ci instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urzadzen
cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociagowych i kanalizacyjnych:

i.  osoba posiadajaca uprawnienia bez ograniczen do petnienia samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie zgodnie z ustawa z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane
(tj.: Dz. U. z 2013r. poz. 1409 ze zm.) do kierowania robotami budowlanymi w
specjalno$ci instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji 1 urzadzen cieplnych,
wentylacyjnych, gazowych, wodociagowych i kanalizacyjnych;

ii.  dos$wiadczenie z okresu ostatnich 10 lat przed uptywem terminu sktadania ofert, w
petnieniu funkcji kierownika robot instalacyjnych (instalacji i urzadzen cieplnych,
wentylacyjnych, gazowych, wodociagowych i kanalizacyjnych ), petwierdzone-wpisamt
o—pelnienin—funkeji—w—dziennitkua—budewy, przy co najmniej 1 robocie polegajacej na
budowie, rozbudowie lub przebudowie budynku/budynkéw nalezacego do klasy 1264
wg Polskiej Klasyfikacji Obiektéw Budowlanych, robota dotyczyta obiektu o
powierzchni catkowitej co najmniej 2000 m” a zakres rob6t obejmowal wykonanie co
najmniej instalacji gazéw medycznych, instalacji wentylacji mechanicznej i
klimatyzacji;

Zamawiajacy jednocze$nie dokonuje adekwatnie do powyzszych zmian, zmiany tresci ogloszenia
o zaméwieniu. Zakres zmiany ogloszenia o zamowieniu przedstawiony zostanie w ogloszeniu o
zmianie ogloszenia.

PYTANIE

8. Niniejszym w odniesieniu do wymagan tresci SIWZ, w szczegdlnosci Rozdziatu V w postepowaniu
pn.: ,,Poprawa efektywnos$ci energetycznej i dostosowanie do obowigzujacych przepisow
Pawilonow I i VIIB MSCZ w Pruszkowie’ nr postgpowania ZP/AM/13/2020 ust. 2 lit ¢), wnosimy
0 wyjasnienie czy warunek okreslony jako, cyt.: ,,O udzielenie zamdéwienia moga ubiegaé si¢
Wykonawcy spetniajacy warunki, o ktorych mowa w art. 22 ust. 1 Pzp w zakresie okre§lonym
przez Zamawiajacego w niniejszym postgpowaniu, tj. warunki dotyczace Kierownika robdt w
specjalno$ci instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji 1 urzadzen -elektrycznych i

elektroenergetycznych, cyt.:

»(...) ¢) Kierownik rob6t w specjalnosci instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urzadzen

elektrycznych i elektroenergetycznych:
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i. osoba posiadajaca uprawnienia bez ograniczen do pelnienia samodzielnych funkcji technicznych
w budownictwie zgodnie z ustawg z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (tj.: Dz. U. z 2013r. poz.
1409 ze zm.) do kierowania robotami budowlanymi w specjalnos$ci instalacyjnej w zakresie sieci,

instalacji i urzadzen elektrycznych i elektroenergetycznych;

ii. doswiadczenie z okresu ostatnich 10 lat przed uptywem terminu sktadania ofert w petnieniu funkcji
kierownika robot elektrycznych (potwierdzone wpisami o petnieniu funkcji w dzienniku budowy) przy
co najmniej 1 robocie polegajacej na budowie, rozbudowie lub przebudowie budynku/budynkéw
nalezacego do klasy 1264 wg Polskiej Klasyfikacji Obiektéw Budowlanych, robota dotyczyta obiektu
o powierzchni catkowitej co najmniej 2000 m2 a zakres kazdej z robdt obejmowal wykonanie:

instalacji elektrycznych (w tym niskopradowych instalacji teletechnicznych) (...) ,,

beda uznane za spetnione przez Wykonawce jesli Wykonawca wykaze si¢ dysponowaniem osoby

Kierownika budowy z nast¢pujacym doswiadczeniem cyt.:

»(-..) ¢) Kierownik robot w specjalnosci instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urzadzen

elektrycznych i elektroenergetycznych:

i. osoba posiadajaca uprawnienia bez ograniczen do pelnienia samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie zgodnie z ustawa z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (tj.: Dz.
U. z 2013r. poz. 1409 ze zm.) do kierowania robotami budowlanymi w specjalno$ci instalacyjnej

w zakresie sieci, instalacji i urzadzen elektrycznych i elektroenergetycznych;

ii. do§wiadczenie w pelnieniu funkcji kierownika robét elektrycznych (potwierdzone wpisami o
pelnieniu funkceji w dzienniku budowy) przy co najmniej 1 robocie polegajacej na budowie,
rozbudowie lub przebudowie budynku/budynkéw o powierzchni calkowitej co najmniej 2000
m2 (...)”.

Wnosimy o wyjasnienie SIWZ w tym zakresie i modyfikacje warunku udzialu w postepowaniu
zgodnie z powyzszym zapytaniem. Nalezy wskazaé, iz zmiana powyzszego warunku udzialu w
postepowaniu, nadal bedzie adekwatna do samego przedmiotu zamoéwienia, a ponadto pozytywnie
wptlynie na krag podmiotéw ubiegajacych si¢ o udzielenie zamowienia, poszerzajac zakres podmiotow
zainteresowanych udziatem w postepowaniu i spetniajacych stawiane warunki udzialu. Dzigki temu
Zamawiajacy bedzie miat mozliwo$¢ uzyskania lepszego rezultatu ekonomicznego i gwarancje

nalezytego wykonania zaméwienia przez podmiot posiadajacy doswiadczenie w zmienionym zakresie.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie uwzglednia wniosku Wykonawcy, jednak dokonuje zmian tresci warunku udziatu
w postgpowaniu okre§lonego w pkt V.2) lit ¢) SIWZ
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ZMIANA SIWZ
Zamawiajacy modyfikuje pkt V.2) lit ¢) SIWZ nadajac mu tres¢:

¢) Kierownik rob6t w specjalnoSci instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urzadzen
elektrycznych i elektroenergetycznych:

i.  osoba posiadajaca uprawnienia bez ograniczen do petnienia samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie zgodnie z ustawa z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane
(tj.. Dz. U. z 2013r. poz. 1409 ze zm.) do kierowania robotami budowlanymi w
specjalnosci instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urzadzen -elektrycznych i
elektroenergetycznych;

ii.  dos$wiadczenie z okresu ostatnich 10 lat przed uptywem terminu skladania ofert w
petnieniu funkcji kierownika robodt elektrycznych (petwierdzene—wpisami—o—pelntenin
fankeji—w—dzienntlka—budewy) przy co najmniej 1 robocie polegajacej na budowie,
rozbudowie lub przebudowie budynku/budynkéw nalezacego do klasy 1264 wg Polskie;j
Klasyfikacji Obiektéw Budowlanych, robota dotyczyta obiektu o powierzchni catkowitej
co najmniej 2000 m®> a zakres kazdej z robot obejmowal wykonanie: instalacji
elektrycznych (w tym niskopradowych instalacji teletechnicznych).

Zamawiajacy jednoczes$nie dokonuje adekwatnie do powyzszych zmian zmiany tresci ogloszenia o
zamoOwieniu. Zakres zmiany ogloszenia o zamoOwieniu przedstawiony zostanie w ogloszeniu o
zmianie ogloszenia.

PYTANIE

9. Prosimy Zamawiajacego o informacj¢, czy na wyposazenie zawarte w dokumencie OPZ Zal. 14

Opis wyposazenia medycznego i niemedycznego, jest wymagana 5 letnia gwarancja?

Odpowiedz

Wyposazenie wskazane w OPZ Zal. 14 Opis wyposazenia medycznego i niemedycznego ma
zosta¢ objete gwarancja 5 letnia tak jak Przedmiot Umowy, liczona od daty podpisania
protokotu koncowego dla wszystkich Obiektow, chyba ze okres gwarancji producenta jest
dluzszy. Zamawiajacy wyjasnia takze ze w zalaczniku OPZ Zal. 14 zostatl wskazany minimalny

okres gwarancji udzielanej przez producenta, nie okres gwarancji Wykonawcy.

ZMIANA SIWZ

Zamawiajacy dokonuje zmiany postanowien umowy w zakresie § 13 ust 11 o tresci:
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11.Termin gwarancji udzielanej przez Wykonawce wynosi 5 (pi¢¢ ) lat od dnia odbioru Przedmiotu
Umowy - daty podpisania protokotu koncowego dla wszystkich Obiektow. W przypadku gdy
gwarancja producenta dla danego elementu wyposazenia wskazanego w Zat. 14 Opis
wyposazenia medycznego i niemedycznego jest dluzsza od wymaganego terminu gwarancji
Wykonawcy, dla tego elementu wyposazenia obowiazuje okres gwarancji udzielony przez

producenta liczony od daty podpisania protokotu koncowego dla wszystkich Obiektow.

PYTANIE

10. Prosimy Zamawiajacego o informacje, czy na etapie sktadania oferty nalezy zalaczy¢ dla
wyrobow medycznych dokumenty, o ktéorych mowa w SIWZ Rozdzial XII Opis sposobu
przygotowania ofert, pkt 4 ppkt 5 tj. deklaracje zgodnosci, certyfikat posiadania znaku CE,
zgtoszenia do rejestru wyroboéw medycznych/wpis do rejestru wyrobow medycznych o ile

dotyczy?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawi przedmiotowe postanowienia bez zmian, Wykonawca na etapie sktadania
oferty jest zobowigzany do przedtozenia przedmiotowych dokumentéow celu wykazania spetnienia
przez oferowane dostawy, wymagan okreslonych przez Zamawiajacego.

PYTANIE

11. Prosimy Zamawiajagcego o potwierdzenie, ze czestotliwos¢ wykonywania przegladow
gwarancyjnych na wyposazenie zawarte w dokumencie OPZ Zal. 14 Opis wyposazenia
medycznego i niemedycznego nalezy wykonywac¢ zgodnie z zaleceniami producenta ?

Odpowiedz
Zamawiajacy potwierdza ze czestotliwos¢ wykonywania przegladéw gwarancyjnych dotyczacych
wyposazenia zawartego w dokumencie OPZ Zal. 14 Opis wyposazenia medycznego i niemedycznego

nalezy wykonywaé zgodnie z wymaganiami producenta w zakresie umozliwiajagcym utrzymanie
gwarancji producenta niezaleznie od przegladéw o ktéorych mowa w §13 ust 16 Umowy.

PYTANIE
12. Prosimy Zamawiajacego o informacje, czy w zakres dostawy wchodza lodowki?

Odpowiedz

Zamawiajacy udzieli odpowiedzi na przedmiotowe pytanie w pézniejszym terminie.
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PYTANIE

13. Prosimy Zamawiajacego o informacj¢, czy w Pawilonie | w pomieszczeniu 1.16 Sala pacjentow
2 — tozkowa, nalezy wyceni¢: 2x zestaw: 16zko psychiatryczne z materacem + szafka
przytézkowa + szafa ubraniowa?

Odpowiedz

Zamawiajacy potwierdza ze Pawilonie I w pomieszczeniu 1.16 Sala pacjentéw jako komplet nalezy
uzna¢ - 2 — 16zkowa, nalezy wycenié: 2 x zestaw: t6zko psychiatryczne z materacem + szafka
przytézkowa + szafa ubraniowa. Wykonawca w zatagczniku A w pozycji 183 1.16 Sala pacjentéw 2
—t6zkowa winien wyceni¢ komplet wyposazenia we wskazanym zakresie.

Sala pacjentow 2 - t6zkowa 2xzestaw: t6zko psychiatryczne z materacem + szafka

| e I1'16 przytézkowa + szafa ubraniowa a | ! | | | | | |

PYTANIE

14. Prosimy Zamawiajacego o potwierdzenie, ze na etapie sktadania ofert nie jest wymagane
zataczenie do oferty przetargowej wypetnionych tabel technicznych, zawartych w dokumencie
OPZ Zal. 14 Opis wyposazenia medycznego i niemedycznego?

Odpowiedz

Zamawiajacy potwierdza ze do oferty nie jest wymagane dotaczenie wypelnionych tabel technicznych,
zawartych w dokumencie OPZ Zat 14 Opis wyposazenia medycznego i niemedycznego. Zamawiajacy
zwraca uwage ze Wykonawca sktadajac oferte deklaruje Ze zrealizuje dostawe wyposazenia
medycznego i niemedycznego zgodnie z wszystkimi parametrami wskazanymi w OPZ w tym zakresie

Dodatkowo Zamawiajacy dokonuje uzupetienia w zakresie postanowien SIWZ

ZMIANA SIWZ

Zamawiajacy dokonuje zmiany postanowien SIWZ w zakresie pkt I11.2 dodajac tres¢ nowych
kodéw CPV w zakresie wyposazenia :

33100000-1 - Urzadzenia medyczne,

33190000-8 - Rozne urzadzenia i produkty medyczne,

33192120-9 - Lozka do uzytku medycznego,

33900000-9 - Sprzet i artykuty do uzytku post mortem oraz w kostnicach,
39130000-2 - Meble biurowe,

33192000-2 - Meble medyczne.
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Zamawiajacy jednoczes$nie dokonuje adekwatnie do powyzszych zmian zmiany tresci ogloszenia o
zamoOwieniu. Zakres zmiany ogloszenia o zamoOwieniu przedstawiony zostanie w ogloszeniu o
zmianie ogloszenia.



